
  

 
УКРАЇНА                                                                                          

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Виконавчий комітет 

                                                                                  

РІШЕННЯ 

від 14 вересня 2022 року                                                             с. Нижній Вербіж  
№ 122/2022 
 

Про внесення змін до 

бюджету Нижньовербізької 
сільської територіальної 
громади на 2022 рік 

 

09510000000 

код бюджету 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішенням Нижньовербізької сільської ради 
від 23.12.2021 року № 721-ХХ/2021 «Про бюджет Нижньовербізької сільської 
територіальної громади на 2022 рік», постановою Кабінету Міністрів України 
від 11.03.2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 
бюджетів у період воєнного стану» (зі змінами), враховуючи лист командира 
військової частини А1267 від 07.09.2022 року № 350/493/654/ж, виконавчий 

комітет Нижньовербізької сільської ради 

 

вирішив: 

 

1. Спрямувати частину залишку коштів загального фонду, який утворився 
станом на 01.01.2022 року, у сумі 100000,00 грн.   

2. Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника 

коштів бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади 
Нижньовербізькій сільській раді  

збільшити бюджетні призначення по загальному фонду 

- за бюджетною програмою 0118240 «Заходи та роботи з територіальної 
оборони» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 
100000,00 грн. на виконання заходів Комплексної програми «Безпека та 
оборона Нижньовербізької сільської територіальної громади на 2022 – 2024 

роки» в частині забезпечення заходів діяльності добровольчого формування 
Нижньовербізької сільської територіальної громади. 

3. Спрямувати частину залишку коштів загального фонду, за рахунок 
коштів освітньої субвенції, який утворився станом на 01.01.2022 року, у сумі 
3068200,00 грн.   

4. Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника 
коштів бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади 



  

Нижньовербізькій сільській раді, а саме збільшити бюджетні призначення 
по загальному фонду за бюджетною програмою 0111061 «Надання загальної 
середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2111 «Заробітна 
плата» на суму 2578300,00 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на 
суму 489900,00 грн. по розпорядниках бюджетних коштів ІІІ рівня згідно 
додатку 1. 

5. Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника 

коштів бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади 
Нижньовербізькій сільській раді 

зменшити бюджетні призначення загального фонду 

- за бюджетною програмою 0111021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти» (по розпоряднику бюджетних коштів ІІІ 
рівня Мишинській гімназії) 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 
3400,00 грн.; 

КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» на суму 4800,00 грн.; 
КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 

програм, не віднесені до заходів розвитку» на суму 1800,00 грн. 
збільшити бюджетні призначення загального фонду 

- за бюджетною програмою 0111021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 
комунальних)» на суму 10000,00 грн. (по розпоряднику бюджетних коштів ІІІ 
рівня Мишинській гімназії). 

6. Абзац 6 пункту 4 рішення виконавчого комітету від 25.08.2022 року    
№ 115/2022 «Про внесення змін до бюджету Нижньовербізької сільської 
територіальної громади на 2022 рік» «за бюджетною програмою 0119800 
«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів» КЕКВ 2620 «Поточні трансферти 
органам державного управління інших рівнів» на суму 50000,00 грн. на 
виконання Комплексної програми «Безпека та оборона Нижньовербізької 
сільської територіальної громади на 2022 – 2024 роки» (для військової частини 
А1267)» викласти у наступній редакції «за бюджетною програмою 0119800 
«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів» КЕКВ 2620 «Поточні трансферти 
органам державного управління інших рівнів» на суму 50000,00 грн., а саме на 
виконання заходів Комплексної програми «Безпека та оборона 
Нижньовербізької сільської територіальної громади на 2022 – 2024 роки», для 
забезпечення придбання матеріальних цінностей, будівельних матеріалів для 
виконання робіт з відновлення фондів військового містечка № 41 с. Турка для 
військової частини А1267 та передати субвенцію Івано-Франківській 
квартирно–експлуатаційній частині району за цільовим призначенням». 

7. Внести зміни до рішення Нижньовербізької сільської ради від 
23.12.2021 року № 721-ХХ/2021 «Про бюджет Нижньовербізької сільської 
територіальної громади на 2022 рік», а саме: 

- у додатку 2 до рішення згідно з додатком 2 до цього рішення; 

- у додатку 3 до рішення згідно з додатком 3 до цього рішення; 



  

- у додатку 7 до рішення згідно з додатком 4 до цього рішення. 

8. Фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради (Н. Івасюк) 

внести відповідні зміни до розпису доходів та видатків бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади. 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 
Я. М’якущака. 

 

 

 

Сільський голова                                                           Ярослав М’ЯКУЩАК        
 


